

Business Reklamebureau ApS

Hollufgårds Allé 9
5220 Odense SØ
CVR-nr. 32443052

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Frede Møllin Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Business Reklamebureau ApS
Hollufgårds Allé 9
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 32443052
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Frede Møllin Ottosen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med reklame, marketing og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 39 t.kr. mod et underskud i 2015 på 222 t.kr.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende. Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at få egenkapitalen reetableret i de kommende år via positive resultater. Ledelsen har igangsat markedsfølsomme tiltag, der forventes at forbedre indtjeningen i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.308.951	1.125.924
Personaleomkostninger	1	(1.231.075)	(1.394.823)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(12.110)</u>	<u>(7.848)</u>
Driftsresultat		65.766	(276.747)
Andre finansielle indtægter		359	4.336
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.818)</u>	<u>(9.340)</u>
Resultat før skat		51.307	(281.751)
Skat af årets resultat	3	<u>(12.726)</u>	<u>59.970</u>
Årets resultat		<u>38.581</u>	<u>(221.781)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>38.581</u>	<u>(221.781)</u>
		<u>38.581</u>	<u>(221.781)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.110
Materielle anlægsaktiver	4	0	12.110
Andre tilgodehavender		23.563	23.101
Finansielle anlægsaktiver		23.563	23.101
Anlægsaktiver		23.563	35.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.684	182.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.940	0
Udskudt skat		64.488	77.214
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	8.581
Periodeafgrænsningsposter		13.780	8.961
Tilgodehavender		257.892	277.385
Likvide beholdninger		144.267	3.897
Omsætningsaktiver		402.159	281.282
Aktiver		425.722	316.493

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		(136.070)	(174.651)
Egenkapital		(10.070)	(48.651)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	12.206
Anden gæld		395.837	340.287
Periodeafgrænsningsposter		12.955	12.651
Kortfristede gældsforpligtelser		435.792	365.144
Gældsforpligtelser		435.792	365.144
Passiver		425.722	316.493
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(174.651)	(48.651)
Årets resultat	0	38.581	38.581
Egenkapital ultimo	126.000	(136.070)	(10.070)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.047.341	1.186.392
Pensioner	154.238	174.848
Andre omkostninger til social sikring	20.578	20.834
Andre personaleomkostninger	8.918	12.749
	1.231.075	1.394.823
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.110	7.848
	12.110	7.848
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	12.726	(65.817)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(106)
Effekt af ændrede skattesatser	0	5.953
	12.726	(59.970)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	30.915
Afgange	<u>(17.300)</u>
Kostpris ultimo	<u>13.615</u>
Af- og nedskrivninger primo	(18.805)
Årets afskrivninger	(12.110)
Tilbageførsel ved afgange	<u>17.300</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(13.615)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til virksomhedsdeltagere og ledelse i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 0,5 t.kr. svarende til 10,05% p.a. Udlånet er indfriet pr. 1. juni 2016.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>126</u>	1000	<u>126.000</u>
	<u>126</u>		<u>126.000</u>

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb

2016 kr.	2015 kr.
<u>73.391</u>	<u>29.492</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
